

## افشای نخستین بخش اسناد جنایت‌های آمریکا

ایران آمریکا را به خاطر اقدام‌های تروریستی تحت تعقیب قرار خواهد داد ...



توسط دبیر شورای عالی امنیت ملی در مراسم راهپیمایی 13 آبان انجام شد  
افشای نخستین بخش اسناد جنایت‌های آمریکا  
ایران آمریکا را به خاطر اقدام‌های تروریستی تحت تعقیب قرار خواهد داد

دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان با بیان این که استناد متقن و غیرقابل انکاری در اختیار داریم که نشان می‌دهد دولت آمریکا رسماً با برنامه‌ریزی، نیروهایش را برای ترور و خرابکاری و اقدام علیه ملت ما و ملت‌های منطقه به کار می‌گیرد، گفت: در نامه‌ای به بان‌کی‌مون از وی می‌خواهیم این اسناد را در اختیار اعضای سازمان ملل قرار دهد.

به گزارش ایسنا، سعید جلیلی صبح دیروز در مراسم یوم‌الله 13 آبان در مقابل لانه جاسوسی گفت: انقلاب اسلامی ایران در زمانی ظهور یافت که مستکبران علاوه بر انحصار علم، قدرت و ثروت درصدد بودند چارچوب فکری جوامع را هم انحصاری کنند. آمریکا پس از پایان جنگ سرد سعی کرد با پروژه جهانی‌سازی و لشکرکشی نظامی آن چه به عنوان الگوی جامعه سیاسی و جهان در نظر دارد تحمیل کند. بر همین مبنا چون حرکت تمام پیامبران الهی با مخالفت فرعونیان مواجه شد اولین سوال انقلاب اسلامی این بود که چگونه می‌خواهید امورتان را اداره کنید؟

وی تصریح کرد: تقابل انقلاب اسلامی با آمریکا، تقابل دو چارچوب فکری است. آن‌ها از این نگران بودند الگویی به جهانیان ارائه شود که از یک سو تعالیم و حیات جدیدی را برای مردم به ارمغان آورد و از سوی دیگر بنیان‌های تحلیل شده از سوی آمریکا را در هم بشکند.

دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان افزود: چارچوب انقلاب تمام الگوهای آن‌ها را از بین می‌برد یعنی همان نگرانی که از حرکت‌های اسلامی وجود دارد، امروز هم دعوی آمریکا با انقلاب بر سر این است که چه کسی باید تدبیر امور جامعه را بر عهده داشته باشد و چگونه آن را تدبیر کند، این مساله باید بر اساس الگوی مردم‌سالاری دینی باشد. ما امروز می‌گوییم چرا در برابر الگوی استکباری که استکبار به دنبال آن است یک درصد باید بتوانند بر 99 درصد حکومت کنند.

وی اظهار داشت: نگاهی اجمالی به روند سال‌های قبل از انقلاب اسلامی نشان می‌دهد که فرعونیان در چنین روزی (13 آبان) سعی کردند مانع تولد موسی انقلاب شوند. بعد از 15 سال با بازگشت امام، موسی انقلاب در قامت جدید به پاخاست و استکبار با استفاده از تمامی ظرفیت‌ها به مقابله با آن پرداخت و پس از 32 سال این شجره محکم‌تر شد. امروز ما شاهد جوانه‌های این درخت در سایر سرزمین‌ها هستیم.

نماینده مقام معظم رهبری در شورای عالی امنیت ملی ادامه داد: امروز انقلاب تکثیر شده و ویژگی‌های حرکت‌های مردمی موجود، مردمی بودن، اسلامی بودن و نفرت آن‌ها از آمریکا و رژیم صهیونیستی است. امروز در چارچوب فکری، اسلام ناب در برابر چارچوب‌های فکری غرب با تمام قامت ایستاده است و حتی سحران آن‌ها به قدرت انقلاب اسلامی اعتراف می‌کنند. آن‌ها امروز مستاصل شده و متحدان خود را از دست داده‌اند و از درون و برون به چالش کشیده شده و چاره‌ای جز حرکت‌های فرضی ندارند، حرکت آن‌ها حرکتی قدیمی با فرمولی جدید است.

وی افزود: امروز آمریکا باید به مردم خود پاسخ دهد که چرا طبق نظرسنجی‌های خودشان میزان متوسط سطح تنفر از آمریکایی‌ها به بیش از 85 درصد رسیده است، امروز باید به مردمشان پاسخ دهند که چرا میلیارد‌ها دلار برای اشغال عراق خرج کردند و این مساله چه دستاوردی داشته مگر آن که تعداد زیادی کشته شدند و این سرزمین اشغال شد؛ اما امروز با مقاومت دولت، ملت و مردم عراق مجبور به خروج از روی استیصال و ذلت‌آور هستند.

جلیلی ادامه داد: امروز سؤال افکار عمومی جهان این است که چرا باید کشوری به خود اجازه دهد کشورهایی را اشغال کند؟ آمریکا پس از سال‌ها اشغال غیرقانونی عراق چه دستاوردی داشته است؟ به جز این که صدها هزار سرباز آمریکایی را هم به کشتن دادند، میلیارد‌ها دلار از سرمایه آمریکا را هزینه کردند.

وي در ادامه به تصاویری که نشان می‌دهد که آمریکایی‌ها در حضور سربازان عراقی انسان‌های بی‌گناه را سر می‌برند اشاره و تصریح کرد که این خود به عنوان سند ننگ آمریکا و نقض حقوق بشر در نزد افکار عمومی جهان قرار دارد.

او با بیان این که فقط در صحنه افغانستان بیش از 48 هزار نفر انسان غیرنظامی کشته و بیش از 200 هزار نفر مجروح شدند گفت: سؤال این است که چند نفر از تروریست‌های ادعایی شما مورد هدف قرار گرفته‌اند؟ امروز در صحنه عراق بیش از 200 هزار کشته و مجروح بر جای مانده است. امروز در صحنه جهانی به برکت شهدای انقلاب اسلامی و به برکت بیداری اسلامی که انسجام‌بخش برای سایر بیداری‌ها در جهان شده است، شیوه‌های نخ‌نمای گذشته برای دشمن هیچ ثمره‌ای نخواهد داشت، امروز برای تمام محورهای که آمریکا در آن مدعی بوده است نه تنها نمی‌تواند مدعی باشد بلکه خود مجرم اصلی است.

دبیر شورای عالی امنیت ملی اظهار داشت: امروز آمریکا تنها مجرم اصلی استفاده از سلاح‌های غیرانسانی و غیرقانونی کشتار جمعی است و باید محاکمه شود. نه تنها در بحث سلاح‌های کشتار جمعی و نه تنها در بحث حقوق بشر، بلکه امروز مدعی هستیم دولت آمریکا دولتی است که از ترور به عنوان ابزار نامشروع برای مقاصد خود استفاده می‌کند، این یک ادعای ذهنی نیست بلکه مبتنی بر اسناد است. برخلاف آمریکا که بر اساس موهومات و سناریوهای هالیوودی ادعا می‌کند، ما امروز اعلام می‌کنیم در همین مکان که 32 سال پیش جوانان این ملت اسناد متقنی را به جهانیان ارائه دادند که نشان می‌داد آمریکا درصدد مقابله و مبارزه با حرکت‌های مردمی انقلاب اسلامی است، این اسناد غیرقابل انکار را جهانیان نظاره‌گر بودند که چرا جوانان ما به مقابله با آمریکا رفتند، این که امروز وزیر خارجه آمریکا سخن از سفارت مجازی می‌کند بهترین شاهد است که وزیر خارجه آمریکا نه در عالم واضح بلکه در خواب و فضای مجازی می‌تواند رویای خود را دنبال کند و بهترین شاهد است در مورد این که خواب بازگشت آمریکا به این کشور دیگر تعبیر نخواهد شد.

جلیلی ادامه داد: آمریکا بداند جمهوری اسلامی ایران همان‌گونه که 32 سال پیش اجازه نداد آمریکا اقدام‌های نامشروع و غیرقانونی خود را در این کشور دنبال کند و اسناد رفتارهای خلاف و غیرقانونی آمریکا علیه ملت ایران را به جامعه بین‌المللی ارائه کرد، امروز هم ایران با اشراف اطلاعاتی به جامعه جهانی نشان می‌دهد که آمریکا متهم اصلی تروریسم دولتی است.

وي گفت: امروز ما با استناد متقن و غیرقابل انکاری که در اختیار داریم نشان می‌دهیم دولت آمریکا رسماً با برنامه‌ریزی نیروهای خود برای ترور و خرابکاری و اقدام علیه ملت ما و ملت‌های منطقه به کار می‌گیرد.

جلیلی تصریح کرد: با این اسناد آبروی آمریکا را می‌بریم و به جامعه جهانی نشان می‌دهیم با تمام توان و استفاده از فضای به وجود آمده از 99 درصد مخالفان سیاست‌های آمریکا در داخل و خارج، آمریکا را به خاطر اقدام‌های تروریستی تحت تعقیب قرار خواهیم داد.

او با بیان این که این ادعایی که امروز مطرح می‌کنیم ادعای جدیدی نیست، تصریح کرد: حرکت اخیر آمریکا، حرکت انتحاری است در پاسخ به اقدامی که ما در دو سال گذشته در تعقیب جنایات تروریستی آمریکا داشتیم. ما در دو سال گذشته در یادداشت‌های مکرر به سازمان ملل و وزارت خارجه آمریکا رسماً اسناد رفتارهای تروریستی آمریکا را نشان دادیم و از آن‌ها خواستیم که در مقابل آن پاسخگو باشند؛ بنابراین اقدام امروز آمریکا اقدامی است برای فرار از تحت تعقیب قرار گرفتن و یک فراری رو به جلو است برای این که بتواند خود را از این اتهام‌ها برهاند.

جلیلی ادامه داد: علاوه بر این که در دو سال گذشته علیه آمریکا اسنادی ارائه کرده‌ایم از رفتار آمریکا در حمایت و هدایت از گروه‌های تروریستی و مدیریت آن‌ها برای کشتار انسان‌های بی‌گناه، امروز در منظر شما عزیزان و دانشجویان و افکار عمومی جهانیان اسنادی را نشان می‌دهیم که متقن و جدید است و ما برای برگ برگ آن‌ها شواهدی داریم و همه آن‌ها را به طور جدی علیه آمریکا در محاکم پیگیری خواهیم کرد.

دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان با اشاره به پرونده‌ای که همراه داشت، گفت: تمامی این‌ها اسناد متقنی است که در ارتباط با اقدام‌های تروریستی آمریکا در اختیار داریم که من دو سند آن را به شما نشان می‌دهم. ما همیشه یک سوال داشتیم که چه رابطه‌ای میان تروریست‌ها و دولت آمریکا وجود دارد؟ چرا کسانی که آمریکا در فهرست تحریم‌ها قرار می‌دهد هدف تروریست‌ها قرار می‌گیرند؟ چه رابطه‌ای میان آمریکا و این تروریست‌ها وجود دارد؟

وي دو برگه را به حضار نشان داد و گفت: در این سند کاملاً نشان داده می‌شود که چه رابطه‌ای میان این دو وجود دارد؛ زیرا تروریست‌ها را خود آمریکا مدیریت می‌کند، خود آمریکا آن‌ها را هدایت می‌کند تا کسانی را که در برابر آمریکا هستند هدف قرار دهد.

جلیلی در ادامه خاطر نشان کرد: اسنادی وجود دارد که نشان می‌دهد نه تنها افراد را برنامه‌ریزی و هدایت می‌کنند بلکه در سندی دیگر

آمده است به دنبال آن هستند تا با هدایت و مدیریت تروریست‌ها و پشتیبانی مالی از آن‌ها، آن‌ها را علیه تاسیسات و زیرساخت‌های اقتصادی يك ملت فعال کنند، این سند رسوایی آن‌هاست که به استیصال افتاده‌اند و می‌خواهند با اقدام‌های تروریستی خود را رهایی بخشند.

دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان تاکید کرد: ما همین امروز در یوم‌الله 13 آبان با احضار سفیر سوئیس که حافظ منافع آمریکا در ایران است اعتراض رسمی خود را به وی تسلیم خواهیم کرد و همین امروز سفیرمان در سازمان ملل با ارائه نامه به دبیرکل سازمان ملل می‌خواهد تا طبق کنوانسیون این اسناد را در اختیار سایر اعضا قرار دهد و اقدام لازم را برای مقابله با اقدام‌های وقیحانه دولت آمریکا در تعقیب و مجازات مجرمان که در طراحی و هدایت و انجام این اقدام‌های تروریستی دست داشته‌اند انجام دهد.

او ادامه داد: ما این حق را برای خود محفوظ می‌دانیم تا قوه قضاییه با تشکیل دادگاه، جنایات تروریستی آمریکا را با پیگیری این ادعاها به شکل کامل تا رسیدن به فرجام دنبال کند. دولت آمریکا باید بدانند امروز موج 99 درصدی مخالفت جامعه جهانی و حتی خود جامعه آمریکا با سیاست‌های استکباری دولت آمریکا دیگر به این دولت اجازه چنین رفتارهایی نخواهد داد، دیگر دوران فرار به جلو تمام شده است، دورانی که مجرم‌ها و متهم‌ها بخواهند در موضع مدعی قرار گیرند تمام شده است. پیام ملت‌ها به مردم آمریکا این است که منافع شما امروز اسیر يك درصد حاکماني شده است که بیش از 3 تریلیارد دلار در عراق هزینه کرده‌اند. ده‌ها هزار سرباز عراقی را به کشتن دادند و از سوی دیگر بیش از يك میلیون مردم بی‌گناه عراق را کشته و مجروح کردند؛ اما امروز با دست قدرتمند مردم و دولت عراق از آن سرزمین بیرون رانده و اخراج شدند.

جلیلی یادآور شد: امروز سیل بیداری اسلامی بار دیگر به پشت خیمه‌گاه اردوگاه باطل رسیده است، دشمن چاره‌ای جز توسل به فریب ندارد و حیران و مستاصل تک‌تک اردوگاه‌های خود را از دست می‌دهد. امروز در صحنه عراق تمام مردم عراق اعم از کرد، سنی و شیعه در حال پاکسازی صحنه عراق از دشمن هستند؛ امروز روی آوردن به تزویرها دیگر امری غریب نیست، ما امروز آن چه را که 32 سال پیش به آمریکا گفتیم که باید از دست ما عصبانی باشی و نتیجه محتوم آن زوال آمریکاست بار دیگر می‌گوییم اگر امروز در این توطئه‌ها که علیه ایران داشتی تمام ظرفیت خود را جمع کردی تا به یاری دیکتاتورهایمانند صدام و حسنی مبارک در برابر این ملت بایستی؛ اما ستارگانی چون همت، باکری و کاظمی در مقابل شما ایستادند و امروز يك نفر از قبیله سلف صالح یادگار شهدا و هم‌حماسه‌های دفاع مقدس یعنی حاج قاسم سلیمانی کافی است که همه شما را به جایی خود بنشانند.

دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان تاکید کرد: شما نمی‌توانید با توطئه علیه سپاه پاسداران اقدام‌های خود را پیش ببرید.

جلیلی ادامه داد: این ظرفیت انقلاب اسلامی است که چهره‌های آن به مثابه يك امت در برابر شما قرار می‌گیرند، همانطور که شما با شهادت بهشتی‌ها نتوانستید مانع تثبیت نظام جمهوری اسلامی شوید بدانید با هدف قرار دادن سلیمانی‌ها نتوانسته‌اید و نه خواهید توانست مانع تثبیت قدرت منطقه‌ای جمهوری اسلامی ایران شوید. اظهارات اخیر شما نشان داد که کماکان ظرفیت انقلاب اسلامی و علت واقعی قدرت ایران را نشناخته‌اید، این نشانه‌ای از جهل است که بروز دادید، بزرگترین بشارت برای ماست هم ما و هم دنیا و هم همه کسانی که امروز نظاره‌گر هستند اذعان دارند در این 30 سال آن چه شما از جنگ‌افزار و سلاح‌ها داشتید قابل مقایسه با ایران نبود اما چرا نتوانستید موفق شوید؟ چرا امروز نتوانستید پس از 33 سال مانع از پیمودن مسیر پیشرفت ملت بزرگ ایران شوید؟ چرا امروز الگوی انقلاب اسلامی و الگوی اسلام سیاسی تکثیر شده است؟ چرا متحدان شما يك به يك توسط ملت‌ها سرنگون می‌شوند و چرا امروز با هزاران کلاهک هسته‌ای نمی‌توانید حتی از منافع نامشروع خود دفاع کنید؟ و چرا با ده‌ها پایگاه نظامی در منطقه هر روز شکست جدیدی در منطقه به شما تحمیل می‌شود؟ چرا هر روز ناکامی بیشتر از قبل نصیب شما می‌شود؟ چون شما نتوانسته‌اید قدرت نرم اندیشه اسلام ناب محمدی را درک کنید.

نماینده مقام معظم رهبری در شورای عالی امنیت ملی تاکید کرد: بزرگ‌ترین اشتباه شما این است که فکر می‌کنید با سلاح سخت می‌توانید قدرت اندیشه اسلامی را از بین ببرید اما این که گفتید می‌خواهیم با اندیشه جنگ نرم وارد شوید ما از آن استقبال می‌کنیم. در جنگ نرم زرادخانه اندیشه ناب در اختیار ماست؛ اگر در جنگ سخت نتوانستیم شما را با قدرتی نرم شکست دهیم در جنگ نرم هم به طریقه اولی شما را شکست خواهیم داد.

او با اشاره به آخرین پیام امام (ره) به فرازهایی از این پیام به مناسبت حج و براءت از مشرکان گفت: این پیام انگار برای امروز صادر شده است. در این پیام آمده است که امروز جهان تشنه فرهنگ ناب محمدی است. معتقدیم که هدف ما پیاده کردن اهداف بین‌المللی اسلامی در جهان فقر است.

وی در پایان تصریح کرد: امروز ایران نقطه آغازین در منطقه و جهان است و همگان باید بدانند که ملت ایران در برابر چالش‌های آینده فائق خواهد آمد و بینی دشمنانش را به خاک خواهد مالید.

وزیر آموزش و پرورش درباره تاثیر اسناد افشا شده علیه آمریکا در جهان گفت: آمریکا در دنیا موقعیتی ندارد بلکه از زور استفاده می‌کند و حالا که نمی‌تواند از زور استفاده کند وارد تزویر شده است.

براساس این گزارش، حمیدرضا حاجی‌بابایی در حاشیه مراسم یوم‌الله 13 آبان در جمع خبرنگاران گفت: آمریکا کار را به جایی رساند که در واقع یک افتضاح جهانی برای او به وجود بیاید و مقام معظم رهبری حرف آخر را بزند و امروز اسنادی در دنیا منتشر شود که نشانگر مدیریت ترور آمریکا و همه جنایتهایی است که در دنیا اتفاق می‌افتد.

وزیر آموزش و پرورش درباره تهدیدات صورت گرفته علیه ایران گفت: دولت‌های غربی باید به فکر خودشان باشند تا این که بخواهند ما را تهدید کنند؛ یعنی جریان وال‌استریت به عنوان یک حرکت اقتصادی با ریشه اعتقادی و تفکر و اندیشه‌های عدالتخواهانه در غرب راه افتاده است که باید به آن بحث بیداری اسلامی را هم اضافه کنیم و آمریکا باید به عنوان یک حرکت انفعالی به دنبال این باشد که ملت خودش را راضی کند.

### قطعه‌نامه پایانی راهپیمایان

شرکت کنندگان در راهپیمایی 13 آبان (روز ملی مبارزه با استکبار جهانی و روز دانش آموز) با صدور قطعه‌نامه‌ای با محکوم کردن مواضع استکباری دولتمردان آمریکا و درخواست اقامه دعوی توسط دستگاه قضایی کشور، حمایت قاطعانه خود را از سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و نیروی قدس اعلام کردند. متن قطعه‌نامه تظاهرات سراسری یوم‌الله 13 آبان که با شعار مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل مورد تایید حاضران قرار گرفت، به این شرح است:

اذا جاء نصرالله والفتح و رایت الناس یدخلون فی دین الله افواجا، فسیح بحمد ربك و استغفره انه كان توابا. (سوره نصر)

سیزدهم آبان ماه، یکی از آموزنده‌ترین صحنه‌هایی است که مقاومت، پایداری و اراده مستحکم ملت رشید و انقلابی ایران، برای پیگیری آرمان‌های انقلاب اسلامی در آن می‌درخشد. یوم‌الله عظیمی که حوادث تاریخ ساز سه گانه آن، پیدایش انقلاب اسلامی و بلکه نهضت بیداری جهانی در تاریخ معاصر را رقم زدند.

تبعید حضرت امام خمینی(ره) از ایران به ترکیه در سال 1343 به علت اعتراض به لایحه ننگین کاپیتولاسیون، کشتار دانش آموزان انقلابی در سال 1357 توسط دژخیمان پهلوی و تسخیر لانه جاسوسی آمریکا با عزم دانشجویان مسلمان پیرو خط امام در سال 1358، خاطرات الهام بخشی است که در سیزدهم آبان ماه، حقیقتی بزرگ به نام استقلال طلبی، آزادیخواهی و اسلام جویی ملت ایران را تبلور بخشیدند.

اینک در شرایطی که به رغم طرح‌ها، راهبردها و سناریوهای ساختگی استکبار جهانی برای ایجاد هراس از اسلام عزیز و طرح اتهام‌های واهی و دروغین علیه نظام مقدس جمهوری اسلامی، امواج انقلاب و بیداری فراتر از جهان اسلام حتی قلب اروپا و آمریکا را نشانه گرفته است و سنگرهای نظام سلطه پی‌درپی به تسخیر ملت‌ها درمی‌آید و وحشت و نگرانی از نهضت ضد سرمایه داری، اتاق‌های فکر کاخ سفید را در ضعیف‌ترین دوران تاریخی خود قرار داده است و از ادعای ابرقدرتی بلامنازع دولت آمریکا جز مترسکی پوسیده دیده نمی‌شود و عالم بشریت می‌رود تا خود را مهیای برگزاری جشن فروپاشی نظام لیبرال-دموکراسی غربی و سردادن طنین آزادی و رهایی از کنار کاخ‌های ویران شده سلطه گران و زورگویان تاریخ نماید، ما شرکت کنندگان در تظاهرات سراسری یوم‌الله سیزدهم آبان ماه و روز ملی مبارزه با استکبار جهانی با فریاد رسای بانگ تکبیر مواضع خود را به جهانیان اعلام می‌داریم:

1- ما شرکت کنندگان در تظاهرات بزرگ یوم‌الله سیزدهم آبان ماه، وحدت، اتحاد، همدلی و یکپارچگی ملی حول محور ولایت فقیه و رهنمودهای مقام معظم رهبری(مدظله‌العالی) را عامل شکست نقشه‌ها و سناریوهای شیطانی دشمنان ایران اسلامی و ضامن تداوم پیشبرد اهداف متعالی انقلاب و نظام دانسته و بر ضرورت تعمیق و تقویت همه جانبه آن بین آحاد جامعه، به ویژه نخبگان، برجستگان و خواص کشور تاکید می‌کنیم.

2- ملت مسلمان و ظلم ستیز ایران با حمایت از امواج بیداری اسلامی و تبریک پیروزی مردم مسلمان و انقلابی کشورهای تونس، مصر

و لیبی در برابر دیکتاتورهای تحت حمایت آمریکا و رژیم صهیونیستی و آرزوی بهروزی ملت‌های مسلمان یمن و بحرین و با امید به آزادی تمامی جهان اسلام از یوغ سلطه‌گران، به آنان هشدار می‌دهیم مراقب نقشه‌ها، ترفندها و سناریوهای خطرناک انحراف و تداوم نفوذ استکبار در کشور خود باشند و با بیداری و هوشیاری، هر گونه اقدام برای حضور و دخالت در کشورشان را از آنان سلب کنند.

3- ما شرکت کنندگان در تظاهرات سیزدهم آبان ماه، شکل‌گیری بیداری اسلامی در منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا و اعتراض‌های 99 درصد جامعه جهانی علیه نظام سلطه سرمایه‌داری پیوند خورده با صهیونیسم بین‌الملل در غرب را امتداد امواج انقلاب اسلامی در جهت دستیابی به عدالت، معنویت و عقلانیت می‌دانیم و به سردمداران نظام سلطه- به ویژه دولت آمریکا، هشدار می‌دهیم ضمن توجه به پیام جنبش فتح وال استریت و نهضت ضد سرمایه داری به مطالبات ملت خود و نیز سایر ملت‌های حق طلب گردن نهند و از ادامه سیاست‌های استکباری و حمایت از اقلیت یک درصدی فاسد و حاکم بر مقدرات اکثریت جهان دست بردارند و زمینه‌های مشارکت واقعی مردم را برای اداره امور جوامع خود فراهم آورند.

4- ملت انقلابی و استکبارستیز ایران اسلامی، ضمن ستایش مقاومت و ایستادگی مردم مظلوم فلسطین در برابر رژیم جعلی و غاصب صهیونیستی و تاکید بر ضرورت تداوم مقاومت تا اخراج کامل اشغالگران، بازگشت فلسطینی‌ها به کشور خود و برگزاری انتخابات آزاد را تنها راه حل قضیه فلسطین می‌داند.

5- ملت آزاده و ظلم ستیز ایران با تبریک مقاومت پیروزمندانه ملت عراق، آغاز خروج اشغالگران از این سرزمین اسلامی را مقدمه فراهم شدن مردم سالاری دینی می‌داند و ضمن یادآوری لزوم هوشیاری عراق اسلامی در برابر تلاش آمریکایی‌ها برای طراحی نوعی مهندسی تجاوزگرانه برای بقاء و تداوم حضور نامشروع در این کشور، بر تحقق خواست آنان مبنی بر خروج اشغالگران تا آخرین نفر تاکید می‌کند.

6- ما شرکت کنندگان در تظاهرات سیزدهم آبان ماه، نقض کامل حقوق بشر به ویژه در عراق و افغانستان، سلب آزادی از ملت‌ها و حمایت از جنایات دولت‌های سرسپرده، تولید سلاح‌های هسته‌ای و کشتار جمعی، تجاوز و جنگ افروزی و تخریب محیط زیست، اعمال فشارهای سیاسی و تحریم‌های اقتصادی، هدایت و حمایت ترورها و تروریست‌ها در ایران و منطقه و ترویج آشکار تروریسم دولتی و سناریوسازی رسانه‌ای علیه نظام‌های مردمی با حمایت رژیم غاصب اسرائیل را بخشی از اقدام‌های جنایتکارانه آمریکا در اقصی نقاط جهان می‌دانیم و ضمن ابراز انزجار و تنفر از سیاست‌های ظالمانه و متکبرانانه استکبار جهانی، خواستار رسیدگی جدی به جرایم دولتمردان آمریکا و محاکمه آنان در دادگاه‌ها و مجامع ذیصلاح بین‌المللی هستیم.

7- ملت شهیدپرور ایران اسلامی، همچنان آمریکا را شیطان بزرگ و دشمن شماره یک خود می‌داند و اظهارات سخیف و اتهام‌آمیز برخی مقام‌های آمریکایی علیه ایران و تهدید فرماندهان شجاع و مومن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به ترور را مصداق بارز تروریسم دولتی و بیانگر درماندگی و استیصال کاخ سفید در برابر آرمان‌های والای انقلاب اسلامی می‌داند و ضمن محکوم کردن مواضع استکباری دولتمردان آمریکا و درخواست اقامه دعوی توسط دستگاه قضایی کشور، حمایت قاطعانه خود را از سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و نیروی قدس- به عنوان رکن رکن نظام و میهن اسلامی- اعلام می‌دارد.

8- ما شرکت کنندگان در این تظاهرات، همراه با سایر آحاد و اقشار ملت رشید، انقلابی و ولایت‌مدار ایران، ضمن میثاق مجدد با آرمان‌های بلند حضرت امام(ره) و شهیدان گرانقدر انقلاب اسلامی و تجدید بیعت راستین و ناگسستنی خود با ولی امر مسلمین، حضرت امام خامنه‌ای(مدظله العالی)، رهنمودهای رهبر فرزانه انقلاب اسلامی در عرصه‌های گوناگون را فصل‌الخطاب همگان می‌دانیم و بر لزوم تلاش قوای سه گانه و تمامی جریان‌ها و جناح‌های سیاسی معتقد به انقلاب و نظام برای به کارگیری همه ظرفیت‌ها و فرصت‌های ملی در جهت تحقق منویات معظم له تاکید می‌کنیم.